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Endang Lestari

From: Wirawan Aditya

Sent: 26 December 2022 07:27

To: Fery Irawan; Diyandika; Elisdayani Nainggolan; Danang Aji Suroso; Dheni Agus 

Purwoko; Ishak Murti Sofiana; Endang Lestari

Cc: Irawati Anggraini; Fuad Rahman; Etha Nur Fitriana

Subject: RE: Diyandika 

Pak Fery, 

Berikut time framenya 

Senin      travel to tanjung 

Selasa     induksi di kantor adaro km 65 (08.00 wita – selesai) (berkas SPDK + Materai 10k /SHE) 

Rabu        back to Banjarmasin 

 

Mba Endang, 

Dibantu TCAR & akomodasinya 

 

Terima kasih atas perhatian dan kerjasamanya, 

Safe Regards,  

 

Wirawan A. 

SHE Department 

   

PT. Trakindo Utama  

Tanjung Adaro Branch 

Regional Integrated Support Area (RISA) 

Hauling Paringin Road KM. 68, Balangan, South Kalimantan 

Telp. +62 519 21091, 21642 Fax. +62 519 22382 ; Mobile: +62 811 501 0755  

wirawan.aditya@trakindo.co.id 

www.trakindo.co.id  

  

Tomorrow ~ your reward for working safely today 

 

A member of Tiara Marga Trakindo Group 

 

From: Fery Irawan <firawan@trakindo.co.id>  

Sent: 25 December 2022 11:45 

To: Diyandika <d.diyandika@trakindo.co.id>; Elisdayani Nainggolan <elisdayani@trakindo.co.id>; Wirawan Aditya 

<wirawan.aditya@trakindo.co.id>; Danang Aji Suroso <danang.suroso@trakindo.co.id>; Dheni Agus Purwoko 

<dheni.purwoko@trakindo.co.id>; Ishak Murti Sofiana <ishak.sofiana@trakindo.co.id>; Endang Lestari 

<endang.lestari@trakindo.co.id> 

Cc: Irawati Anggraini <irawati.anggraini@trakindo.co.id>; Fuad Rahman <fuad.rahman@trakindo.co.id>; Etha Nur 

Fitriana <etha.n.fitriana@trakindo.co.id> 

Subject: Re: Diyandika  

 

Mas Wira, 

 

Tolong dishare time frame untuk keperluan Mas Dika. Sekalian tolong dipastikan urusan TCAR dan akokodasi di site 

sudah OK 

Terima kasih. 

 

Salam, 

Fery Irawan 


